ABBAS b. HÜSEYiN eş-ŞiRAzi

( ..Sj~l .:.r.:--> J. _,...~ )

(ö. 362/973)

L
Büveyhi veziri.

_j

303'te (915) Şiraz'da doğdu . Daha
sonra Bağdat'a giderek Muizzüddev
le'nin katibi oldu. 963'te Divan-ı Nafa
kat'ın başkanı Mühellebfnin ölümü
üzerine. Muizzüddevle tarafından İbn
Fesances (~w .r.' ) ile birlikte
hükümette görevlendirildi. Bu arada
Mühellebi'nin kızı ile evlendi.

ABBAS MAHMUD ei-AKKAD
( ~lı.JI ~~ _,...~ )

(bk. AKKAD, ABBAS MAHMUD).

ABBAS b. ME'MÜN
( .:ı__,.wı .r..r~ ı

(ö. 223/ 838)

Abbilsi kumandanı.

_j

_j

Abbasi Halifesi Me'mOn'un oğludur.

Doğum tarihi kesin olarak bilinmemek
tedir. Askeri sahada çok iyi yetiştiği an
laşılan Abbas. 214 (829-30) yılında Bilal
ei-Gassani eş-Şarfnin isyanını bastırdı.

Babasının Bizans'a karşı çıktığı ilk se
ferde ordu kumandanı olarak Anado
lu'ya girdi ve bazı kaleleri fethetti. Er
tesi yıl Niğde (Antigu). Hasin ve Ahrab
kalelerini ele geçirdikten sonra Bizans
imparatoru Theophilos ile karşılaştı.